DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÔ LIGADO NA LEITURA!
MUNDO DA ARTE LITERÁRIA: PROTAGONIZANDO E SEMEANDO TALENTOS de
autoria de CLAUDETE GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62566

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62566